

## SOLIDENCA S.A.

Guayaquil, abril 24 de 1997

Rof.# 43,425-1-96

Recup. 37.363-M-96

Seffor JORGE KRONFLE ABBUD Ciudad.

## De mis consideraciones:

Cùmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía SOLIDENCA S.A., celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la compañía, por el perìodo de CINCO AÑOS.

Como PRESIDENTE de SOLIDENCA S.A., tendrà las atribuciones que le confiere el articulo Vigèsimo Sèptimo del Estatuto Social y le corresponderà a Usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, solamente en los casos de falta o ausencia del Gerente General Usted ejercerá el cargo mencionado en reemplazo de Werner Camporvede.

SOLIDENCA S.A. se constituyò mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigèsimo Octavo del cantón Guayaquil, Abg. Humberto Moya Flores, el 28 de mayo de 1996 y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 18 de junio de 1996.

Agrégado: Usted ejercerá el cargo mencionado en reemplazo de-Werner Campoverde - Vale.-

Abg. Ma. Elena Vicuña Fadul Secretaria ad-hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO.-

Guayaquil, abril 24 de 1997.

JORGE KRONFLE ABBUD

fecha que de inscrito este Nombramiento de Registro Mercantil No. Folio(1) 302/06 Repertorio No. 15045 Sa archivan los Comprehantes de page per les

impuestos respectivos.

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRASH Registrador Mercantil del Cantón Guayequil Se tomó nota de este Nombremiento a foja 37363 del Registro Mercantil de 1.996

Guayaquil, Kde

AB. HECTOR M. ALCIVAR ANDRABE

Registrador Mercantil del Cantén Gueyaquil

